1

Кировская область

 Советская районная Дума

РЕШЕНИЕ

от 20.06.2016  № 47

г. Советск

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

Советский муниципальный район

Кировской области за 2015 год

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования Советский муниципальный район Кировской

области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании

Советский муниципальный район Кировской области

Советская районная Дума РЕШИЛА:

Статья 1

          Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

Советский муниципальный район Кировской области (далее - муниципальный

район)  за 2015 год по доходам в сумме 446582,2 тыс. рублей, по расходам в

сумме 449511,2 тыс. рублей, с дефицитом в сумме 2929,0 тыс. рублей с

показателями:

          1)  по доходам бюджета муниципального района за 2015 год по кодам

классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему

Решению;

2) по распределению бюджетных ассигнований по разделам и

подразделам классификации расходов бюджетов в 2015 году согласно

приложению 2 к настоящему Решению;

          3)  по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям

(муниципальным программам Советского района и непрограммным

2

направлениям деятельности), группам видов расходов классификации  расходов

бюджетов  в 2015 году согласно приложению 3 к настоящему Решению;

          4) по ведомственной структуре расходов бюджета  муниципального

района в 2015 году согласно приложению 4 к настоящему Решению;

          5)  по источникам  финансирования дефицита бюджета муниципального

района в 2015 году согласно приложению 5 к настоящему Решению;

          6) по перечню публичных нормативных обязательств, подлежащих

исполнению за счет средств бюджета муниципального района с указанием

бюджетных ассигнований по ним в 2015 году согласно приложению 6 к

настоящему Решению;

          7) по распределению дотации  из районного фонда финансовой

поддержки поселений в 2015 году  согласно приложению 7 к настоящему

Решению;

          8) по распределению иных межбюджетных трансфертов на  обеспечение

сбалансированности бюджетов поселений в 2015 году согласно приложению 8

к настоящему Решению;

          9) по  распределению расходов бюджета муниципального района на

предоставление иных межбюджетных трансфертов  бюджетам поселений в

2015 году согласно приложениям 9-14 к настоящему Решению.

Статья 2

         Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов

местного самоуправления, работников муниципальных  учреждений и

фактические затраты на их денежное содержание за 2015 год согласно

приложению 15 к настоящему Решению.

Статья 3

     Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава района     А.В. Тихомиров